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Na podstawie art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U z 2018r. poz. 450 z późn. zmianami) 
ogłaszam nabór wniosków z pominięciem otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym.

Dnia 6 maja 2019 r. do Urzędu Gminy wpłynął wniosek Stowarzyszenia Klub 
Seniora Mam Chęć.

Zainteresowani mogą zgłaszać swoje uwagi w ciągu 7 dni od daty zamieszczenia 
oferty tj. do dnia 13 maja 2019r. Dodatkowe informacje można uzyskać 
w Referacie Kultury, Sportu i Promocji Gminy Urzędu Gminy w Zarszynie pok. 
nr 10 tel. 13 4671038, e mail: promocia@zarszyn.pl.

Zarszyn, dnia 6.05.2019r.

Wójt Gmidy^arszyn 

Magdalfe/fa Gajewska

mailto:promocia@zarszyn.pl
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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADAN IA PUBLICZNEG

Załącznik nr 1

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz 
w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranieł " oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranieł ".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, 
do którego jest adresowana oferta

Wójt Gminy Zarszyn

2. Rodzaj zadania publicznego1* Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Stowarzyszenie 
Klub Seniora "Mam chęć" 
KRS:0000738481 
Długie, ul. Sanocka 94, 
38-530 Zarszyn

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego „Seniorzy bliżej kultury"

2. Termin realizacji zadania publicznego2* Data rozpoczęcia 15 maja 2019 r. Data zakończenia 31 lipca 2019r.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem przeprowadzenia działań w ramach zadania pn. „Seniorzy bliżej kultury" jest umożliwienie osobom 
w wieku emerytalnym wspólnego spędzenia czasu wolnego poprzez umożliwienie im szerszego dostępu do 
kultury. Na terenie naszej gminy jest wielu seniorów, niestety mają oni różnego rodzaju ograniczenia dot. nie 
tylko ich sytuacji finansowej , ale również możliwości indywidualnego wyjazdu poza swoją miejscowość. Osoby 
starsze chcą się spotykać spędzać wspólnie czas aby móc porozmawiać o swoich problemach, wymienić się 
swoimi doświadczeniami. Niestety rzeczywistość jest taka że spędzają czas sami w czterech ścianach. W ramach 
realizowanego zadania chcemy przeprowadzić działania uatrakcyjniając seniorom czas wolny. Proponujemy im 2 
wyjazdy oraz uczestnictwo w imprezie integracyjnej z okazji Sobótki, podczas której wszyscy przy ognisku 
śpiewaliby piosenki z dawnych lat i piekąc kiełbaski. Wspólne wyjazdy oraz spotkania integracyjne to najlepsza 
rehabilitacja dla osób starszych oraz osób samotnych. To czas oderwania się od szarej niekiedy smutnej 
rzeczywistości poprzez możliwość kontaktu i wspólnego spędzenia czasu .



Realizowane działania:
Pierwszym z działań byłoby zorganizowanie wyjazdu do Regionalnego Centrum Pamięci Kardynała Karola Wojtyły 
w Pastwiskach, które ukazuje drogę życiowa tego wielkiego Polaka oraz z pobytem Kard. Karola Wojtyły w 
Beskidzie Niskim. Korzystając z okazji chcielibyśmy odwiedzić również Kościół pw. Św. Józefa w Pastwiskach, gdzie 
znajduje się figurka Matki Boskiej Fatimskiej podarowana przez Jana Pawła II. Z dotacji pokrylibyśmy koszty 
transportu i ubezpieczenia wyjazdu do Pastwisk.
Ubezpieczenie wyjazdu: 50,00 zł 
Koszt transportu: 250,00 zł

Drugie działanie byłoby kontynuacją pierwszego w ramach którego chcielibyśmy zorganizować jednodniową 
wycieczkę do Wadowic i zwiedzić dom rodzinny Jana Pawła II, w którym obecnie mieści się Muzeum Dom Rodzinny 
Ojca Świętego Jana Pawła II oraz Ogród Jana Pawła II w Inwałdzie. W ramach dotacji pokryte zostałyby koszty 
biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, koszty transportu oraz ubezpieczenia wycieczki. Te dwa wyjazdy
pozwolą naszym seniorom w pełniejszy sposób poznać życie Jana Pawła II od chwili narodzin aż do jego śmierci.
49 osób x 12 zł -  588,00 zł (zakup biletów wstępu do muzeum)
49 osób x 11 zł -  539,00 zł (zakup biletów - Inwałd -  Ogród Jana Pawła II)
Ubezpieczenie wyjazdu: 150,00 zł 
Koszt transportu: 2 430,00 zł

Ostatnim zaplanowanym przez nas działaniem jest zorganizowanie imprezy integracyjnej z okazji „Sobótki". 
Impreza miałaby mieć miejsce w miesiącu czerwcu, dla wszystkich uczestników przewidujemy ognisko wraz 
z pieczeniem kiełbasek oraz ciepłe i zimne napoje. Wspólnie przy ognisku będziemy śpiewać piosenki z młodości 
przy akompaniamencie gitary oraz snuć opowieści o zwyczajach związanych z Nocą Świętojańską.
100 osób x 10 zł = 1 000,00 zł ( zakup poczęstunku dla uczestników sobótki)

Harmonogram działań:
1. Wyjazd do Regionalnego Centrum Pamięci Kardynała Karola Wojtyły w Pastwiskach -  maj/czerwiec 2019r.
2. Zorganizowanie wycieczki rodzinnego domu Jana Pawła II w Wadowicach - Muzeum Domu Rodzinnego Ojca 

Świętego Jana Pawła II Wadowicach i Ogrodu Jana Pawła II w Inwałdzie- maj 2019r.
3. Plenerowa impreza integracyjna „ Sobótka" -  czerwiec/lipiec 2019r.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu
Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość 
docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródło  
informacji o osiągnięciu wskaźnika

Integracja seniorów poprzez wspólne 
zorganizowanie "Sobótki"

100 osób Faktury, lista uczestników, dokumentacja 
fotograficzna

Organizacja wycieczki do Wadowic i 
Inwałdu

49 osób Faktury, lista uczestników, dokumentacja 
fotograficzna, program wyjazdu.

Organizacja wyjazdu do Regionalnego 
Centrum Pamięci Kardynała Karola 
Wojtyły w Pastwiskach

40 osób Faktury, lista uczestników.

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania

Klub Seniora pow stał w  2015 roku w ram ach projektu pn. „C za s  na aktyw n o ść" rea lizow anego przez 
Stow arzyszen ie  Spo łeczno  -  K u lturalne  Kobiet G m iny Zarszyn. 29 czerw ca 2018r. Klub Sen iora został 
w pisan y do rejestru sto w arzyszeń  zm ien ia jąc sw oją nazw ę na: S to w arzyszen ie  Klub Seniora „M am  Chęć" 
w D ługiem . W  2018r. S to w arzyszen ie  po raz p ierw szy pozyskało  śro d ki z m ałej dotacji z Urzędu G m iny w 
Zarszyn ie  na organizację  zadań na rzecz osób w w ieku e m e ryta ln ym . Była to realizacja zadania 
pn. „Pop raw a spraw ności p sych o fizyczn ej" w kw ocie 5 000 ,00  zł. Za d an ie m  tego projektu była integracja 
oraz działanie na rzecz p op raw y i utrzym ania dobrej kondycji p sych o fizyczn ej osób w w ieku sen ioralnym  
oraz propagow anie  zakład ania  i p row adzenia klubów  sen io ra  na terenie gm iny Zarszyn.
W  tym  celu zorganizow ana została Sen ioriad a, w yjazdy do kina oraz na basen.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu W artość
PLN

Z dotacji Z innych 
źródeł

1. Zakup produktów na organizację 
„Sobótki"

1000,00 zł. 1 000,00 zł. 0,00 zł.

2. Koszt transportu na trasie:

Długie -  W adowice-lnwałd 
Długie -  Pastwiska (wyjazd do 
Regionalnego Centrum Pamięci 
Kardynała Karola Wojtyły)

2430.00 zt.
250.00 zł.

2430.00 zł.
250.00 zł.

0,00 zł. 
0,00 zł.

3. Koszt ubezpieczenia 2 wyjazdów 200,00 zł. 200,00 zł. 0,00 zł.
4. Bilety wstępu do Muzeum Dom Rodzinny 

Ojca Świętego Jana Pawła II w 
Wadowicach

588,00 zł. 588,00 zł. 0,00 zł.

4. Bilety wstępu do Ogrodu Jana Pawła II w 
Inwałdzie

539,00 zł 539,00 zł 0,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 5 007,00 zł. 5 007,00 zł. 0,00 zł.



V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku

podatkowych;
4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 

ubezpieczenia społeczne;
5} dane zawarte w części li niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia 
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

publicznego;
3) oferent* /  oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / załega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań

(podpis osoby upoważnionej łub podpisy osób 
upoważnionych do składania oświadczeń woli
w imieniu oferentów)


